
Osobní číslo: E18000224Jméno: Michaela Pappová

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Otázky vedoucího - Štichhauerová
Má na vhodnost využití OKR vliv velikost podniku? Pokud ano, jaký?
odpověděla
Je v podniku zavedena pozice OKR facilitátora? Jaké činnosti vykonává/by vykonával OKR
facilitátor?
odpověděla

Maršíková
Jaké znáte klíčové ukazatele výkonu KPI?
odpověděla
Jaký ukazatel Heureka používá, jak s nimi pracuje?
odpověděla

Jáčová
Zda probíhalo školení zákazníků během zavadění OKR, bylo zaváděno shora dolu?
odpověděla

Hodnocení navrhované vedoucím bakalářské práce: výborně

Členové státní zkušební komise:

doc. Ing. Kateřina Maršíková, Ph.D.

Ing. Jitka Burešová, Ph.D.

PhDr. Ing. Helena Jáčová, Ph.D.

Ing. Eva Štichhauerová, Ph.D.

Mgr. Anastasiia Mazurchenko

Klasifikace: výborně

Datum obhajoby: 7. června 2021 předseda zkušební komise

doc. Ing. Kateřina Maršíková, Ph.D.

Osobní číslo: E18000224Jméno: Michaela Pappová

podpis zkoušejícího

...........................................

Zkouška z předmětu: Státní závěrečná zkouška

Průběh:
Zelená č. 3. Charakterizujte veřejnou obchodní společnost jako právní formu podnikání. Právní formu charakterizujte dle platné legislativy, uveďte podmínky založení, vysvětlete vztah
právní forma podnikání a odborná způsobilost k podnikání.
odpověděla

Štichhauerová
Podmínky, které se vážou k odbornosti - co to prokazuje, jak se jmenují? Jak opatříme osobu, která má odbornou způsobilost?
odpověděla částečně
Jaké je riziko, spojené s podnikáním při té právní formě a jaký je podíl mezi jednotlivými společníky?
odpověděla
Jak VOS daní svůj zisk? Kdo podává daňové přiznání?
odpověděla

Modrá č. 15. Hodnocení a oceňování práce.
odpověděla

Maršíková
Jak může hodnocení probíhat - příklad Heureky? Na základě čeho potom se cíle vyhodnocují?
odpověděla
Co to je zaručená mzda?
odpověděla částečně

Klasifikace: velmi dobře

Datum: 7. června 2021

podpis předsedy
doc. Ing. Kateřina Maršíková, Ph.D.

Členové státní zkušební komise:

doc. Ing. Kateřina Maršíková, Ph.D.

Ing. Jitka Burešová, Ph.D.

PhDr. Ing. Helena Jáčová, Ph.D.

Ing. Eva Štichhauerová, Ph.D.

Mgr. Anastasiia Mazurchenko

splněno na 1. pokus




